РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ ~  2019 г.
пгт. Змиевка

Об определении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории
избирательных участков городского
поселения Змиевка Свердловского района
Орловской области

Руководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002
года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 9 статьи 68
Федерального закона от 22.02.2014 года N 20-ФЗ "О выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов на территории
избирательных участков городского поселения Змиевка Свердловского
района Орловской области согласно приложению.

2. Запрещается размещать предвыборные агитационные материалы на
памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих
историческую, культурную или архитектурную ценность. Запрещается
вывешивать (расклеивать, размещать) любые предвыборные агитационные
материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии,
находятся помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от
входа в них.

3. Направить данное постановление в Территориальную избирательную
комиссию Свердловского района Орловской области.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Свердловского района Орловской области в сети
«Интернет».

И.о. главы администрации
Свердловского района А.Ю. Волков

Приложение
к постановлению администрации
Свердловского района Орловской области
ОТ «3*~  С ? 2019 года № &

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов на территории избирательных участков городского поселения

Змиевка Свердловского района Орловской области

№
п/п

№
избирательного

участка

Адрес
местонахождения

места для
размещения

агитационных
материалов

Место для размещения
агитационных материалов

1 629 пгт. Змиевка
ул. Ленина, д. 27

Информационный стенд около
здания кафе «Неручь»

2 630 пгт. Змиевка
пересечение ул. 8

Марта и ул.
Ленина

Информационный стенд на
пересечении ул. 8 Марта и ул.

Ленина

3 631 пгт. Змиевка
Ул-

Привокзальная,
д.13а

Информационный стенд около
здания магазина «Солнышко»

4 632 пгт. Змиевка
ул. Чапаева,

д. 19а

Информационный стенд около
здания КУ 0 0  «Центр занятости

населения Свердловского района»